Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 января 2021 г. 04 - Р
г.Фокино

О внесении изменений в распоряжение
от 10 марта 2016 г. № 33-Р

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Фокино

1. Внести Изменение в распоряжение администрации г.Фокино от 10 марта 2016 г.
№ 33-Р «О создании комиссии по вопросам легализации заработной платы, полноты
поступлений НДФЛ и страховых взносов и нелегальной занятости»:

1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации
города Фокино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Фокино Симкину М.А.

Глава администрации Н.С.Гришина

Приложение
к Распоряжению
Администрации г.Фокино
от 20 января 2021 г. N 04 -  Р

Приложение №2
к Распоряжению
Администрации г.Фокино
от 10 марта 2016 г. N 33 -  Р

Утверждено
Распоряжением
Администрации г. Фокино
от 10 марта 2021 г. N 3 3 -Р

СОСТАВ
комиссии по вопросам легализации заработной платы,

полноты поступлений НДФЛ и страховых взносов и нелегальной занятости

Симкина Мария
Алексеевна

Шеремето Алла
Тимофеевна

Калинина Елена
Николаевна

заместитель главы администрации города Фокино,
председатель комиссии

начальник управления (финансовое управление
администрации города Фокино), заместитель
председателя комиссии

начальник (отдел экономики, жилищно-коммунального
хозяйства, благоустройства и транспорта), секретарь
комиссии

члены комиссии:

Курганская Галина
Николаевна

Трошина Наталья
Александровна

Никитичева Екатерина
Николаевна

Самкова Надежда
Алексеевна

- начальник учреждения (МКУ «Управление соцйально-
культурной сферы города Фокино»)

- начальник отдела (Отдел юридической и кадровой
работы)

- специалист (отдел управления делами)

главный специалист (финансовое управление
администрации города Фокино)